АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2015 г.					 	            	с. Екатериновка								               						№ 7

Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральными законами от 27 мая 2014 года № 136-фз «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2014 года № 165- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края :
- от 05 июня 2014 года № 56  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
- от  01 августа 2012 года № 88 « Выдача разрешений на строительство»
- от 01 августа 2012 года № 89 «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»
- от 05 июня 2014 года № 55 «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе»
- от05 июня 2014 года № 54 "Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе"
- от 01 августа 2012 года № 92 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
-от 05 июня 2014 года № 58 "Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений"
[bookmark: _GoBack]-от 05 июня 2014 № 52 «"Выдача градостроительных планов земельных участков"
- от 05 июня 2014 года № 57 "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению"
- от 04 октября 2012 года № 146 «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»
- от 04октября 2012 № 148 «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»
- от 30 октября 2012 № 162 «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований Законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»
2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в сети интернет.

Глава Екатериновского
сельского поселения		                                                                                         Л.В. Хамхоев